Omnis n̄r Iesus Christus Dei et virginis filius, qui in
 hūc mūdum apparuit, vt opera diaboli dissolueret et dis
 siparet, et discipulis suis, quos mittebat in vniuersum mūdū ad
 predicandū euangeliū oī creature, p̄tatem de dit super oīa de
 monia: vt languores curarent: per inuocationē sui sancti s̄m̄i
 noīs, et per impositionē manū nostrarū, ipse per suā misericor
 diā et pietatē, et per merita et p̄ces beatissimę virginis Marię
 matris suę, et dñi scōrum, et sc̄tarum dei, dignetur dissoluere
 a te oē opus diaboli: vt de cetero non dñetur tibi inimicus: ne
 que maledictus satanas creatura damnata et reprobata, et ma
 ledicta a deo in eternū pp̄ suā nequitia au deat vexare corpus
 tuū aut aīaz tuā, non perturbare sensus tuos interiores vel ex
 teriores, nec illudere tibi aliqua illusionē vel persecutionē fan
 tastica: sed plene liberatus a p̄tate satanę cū bono sensu et sapiē
 tia, cum sanitate mentis et corporis, scias te ipsum gubernare
 irreprensibiliter per bona opera, in laudē et gloriā sanctissi
 mi noīs dñi nostri Iesu Christi, et beatissimę virginis Marię
 matris eius, et saluationem aīę tuę, et consolationē tuā et tuorū.
In nomine pa tris, s̄i, et spiritus sancti. Amen.

Initium sancti Euangelij s̄m̄i Joannē. In principio erat ver
 bum.

Sequentia sancti Euangelij secundum Lucam.

In illo tpe: missus est angelus Gabriel a Deo in ciuitates
 Galilee, cui nomen Nazareth, ad virginē deponatā vi
 ro, cui nomē erat Ioseph de domo David: et nomen virginis
 Maria. Et ingressus angelus ad eā dixit. Ave gr̄a plena: dñs te
 cū: benedicta tu in mulieribus. Quę cū audisset, turbata est in
 sermone eius: et cogitabat qualis esset ista salutatō: et ait ange
 lus ei. Ne timeas Maria, inuenisti. n. gr̄am apud Deū. Ecce cō
 cipies in vtero et paries filiū, et vocabis nomē eius Iesum. **hic
 erit**

erit magnus, et filius altissimi vocabitur. Et dabit illi dominus deus
 sedem David patris eius: et regnabit in domo Jacob in eternum: et
 regni eius non erit finis. Dixit autem Maria ad angelum, Quo fiet
 istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens angelus dixit ei. Spiritus
 sanctus superueniet in te, et virtus altissimi obruet tibi. Ideo
 que et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius dei. Et ecce Elisa-
 beth cognata tua: et ipsa concepit filium in senectute sua. Et hic men-
 sis est sextus illi, que vocatur Kerialis: quia non erit impossi-
 bile apud deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce ancilla domini, fiat
 mihi secundum verbum tuum. **Sequentia sancti Evangelii secundum Marcum.**

In illo tempore: recumbentibus undecim discipulis, supra
 fol. 83. In nomine pa- tris, et fi- lii, et spiritus- sancti.
 Amen. Chri- stus vincit. Chri- stus regnat. Chri- stus
 imperat. **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.**

In illo tpe: reversi sunt septuaginta duo discipuli cum gau-
 dio dicentes: Domine etiam demonia subiunguntur nobis
 in nomine tuo. Et ait: Videbam satanam sicut fulgur de celo
 cadentem. Ecce dedi vobis potestatem calcandi super serpentes et
 scorpiones et super omnem virtutem inimici: et nihil vobis nocebit.
 Tamen in hoc nolite gaudere: quia spiritus subiunguntur
 vobis. Gaudete autem, quia nomina vestra scripta sunt in celis.

Argo maledicte diabole, creatura damnata et reprobata
 et maledicta a deo in eternum propter tuam nequitiam spiritus immunde,
 ubicumque latitas in corpore istius. Agnosce sententiam tuam, et
 cognosce sententiam iustissime damnationis nequitie tue. Et si mul-
 tus et coactus, propter tuam nequissimam voluntatem, da honorem Deo
 vivo et vero: da honorem Jesu Christo filio eius, domino et salvatori
 nostro: da honorem spiritui sancto: et recede ab hoc famulo dei. Et nunquam
 de cetero ad ipsum accedes: quia istum sibi deus et dominus noster Jesus
 Christus ad suam sanctam gratiam et benedictionem, fontemque ba-
 ptismatis dono sue gratie vocare dignatus est. Et hoc signum
 sancte crucis, quod nos in fronte eius damus, tu maledicte
 diabole damnate atque damnate, spiritus immunde, nunquam audeas vio-
 lare per nomen et per virtutem eiusdem domini nostri Jesu Christi. Qui
 venturus est iudicare vivos et mortuos, et seculum per ignem.

Adi maledicte satana: audi creatura damnata et reprobata
 et maledicta a deo in eternum propter tuam nequitiam: audi
 Tu 2 spiritus

Exorcismi

spūs immunde vbiunqz latitas in corpore istius **M**. adiuratus per nomē eterni Dei ⁊ saluatoris nr̄i Iesu Ch̄i, cū tua victus inuidia tremens gemensqz discede. Nihil tibi cōe sit in isto famulo dei **M**. da igitur honorē adueniēti spūi sc̄o: qui ex summa celi arce descendens perturbatis fraudibus tuis, diuino fonte purgatū pectus, scissimum deo tēplū ⁊ habitaculū perfecit: ⁊ ab omnibus penitus noxijs p̄teritorū criminū in baptisinate liberavit: vt sic perenniter deo gr̄as referat semper: ⁊ benedicat nomen eius sanctum in secula seculorum. Amen. **Exorcizatio.**

Exorcizo te, ⁊ adiuro, ⁊ anathematizo te immunde spiritus creatura dānata, ⁊ reprobata, ⁊ maledicta a deo in eternū p̄ neq̄tiā tuā, spiritus unimūde vbiūque latitas in corpore istius **M**. in noīe Dei pa- tris, ⁊ in noīe Iesu Ch̄risti fi- lii eius dñi ⁊ saluatoris nr̄i, ⁊ in virtute spūs sancti: vt exas ⁊ recedas ab hoc famulo Dei **M**. ⁊ nunq̄ de cetero ad eum accedas. Ipse n. tibi imperat maledicte dānate: qui pedibus supra mare ambulauit: ⁊ Petro mergenti dexterā porrexit. Qui venturus est iudicare viuos ⁊ mortuos, ⁊ seculū per ignē. **R. Amen.**

Nec te lateat maledicte satana, nec te lateat creatura dānata, ⁊ reprobata, ⁊ maledicta a Deo in eternū p̄ neq̄tiā tuā: nec te lateat spiritus unimūde vbiūque latitas in corpore istius viri, vel mulieris, imminere tibi diē iudicii sempiterni, diē, qui venturus est velut clibanus ardens: in quo tibi ⁊ oībus angelis tuis apostaticis eternus superueniet interitus. Et ideo pro tua nequitia dānate atqz dānandē, da honorē deo viuo ⁊ vero: da honorē Iesu Ch̄risto deo ⁊ saluatori nostro: da honorē spūi sc̄o: in cuius noīe atqz virtute ego p̄cepto tibi immunde spūs vbiunqz latitas in corpore istius **M**. vt exas ⁊ recedas ab eo: ⁊ nunq̄ de cetero ad ipsum accedas: q̄ istū deus ⁊ dñs nr̄ Iesus Ch̄s ad suā scām gr̄am ⁊ benedictio nē fontēqz baptisnatis dono suę gr̄ę vocare dignatus est: vt fieret eius tēplū per aquā regnationis, ⁊ remissionez olum peccatorū per nomen ⁊ virtutē eius: deꝝ Dei ⁊ dñi nostri Iesu Ch̄risti: Qui venturus est iudicare viuos ⁊ mortuos ⁊c. **R. Amen.**

De summa trinitate ⁊ fide catholica. cap. Firmiter.

Firmiter credimus, ⁊ simpliciter cōfitemur q̄ vnus solus est ver⁹ de⁹, eternus, immensus, ⁊ incōmutabilis, ⁊ incōprehensibilis.

prehensibilis, op̄s, et ineffabilis, pater et filius et sp̄s sc̄tus, tres
quidem persone, sed vna essentia, substantia seu natura simplex
oīno. Pater a nullo, filius a p̄e solo, ac sp̄s sc̄tus pariter ab v-
troq; absq; initio semper ac sine p̄e generans, filius nascens, et
sp̄s sc̄tus procedens, et substantiales et coequalēs et coipotentēs,
et coeternē vnū vniuersorū principiū, creator oīnz visibilium et
inuisibilium, sp̄ualium et corporalium: qui sua oīpotenti virtute simul
ab initio t̄pis vtrāq; de nihilo p̄didit creaturā sp̄ualē et corpo-
ralē: angelicā v̄c et mundanā, ac deinde humanāz quasi cōm-
ex sp̄u et corpore p̄stitutam. Diabolus, n. et alii dēmonēs a Deo
quidē natura creati sunt boni, sed ipsi per se facti sunt mali: ho-
mo vero diaboli suggestionē peccauit. Hęc sancta trinitas fm̄
cōm essentiā indiuidua, et fm̄ personales proprietates disce-
ta per Moysen et sanctos prophetas atq; famulos suos or-
dinatissimā dispositionē t̄puz doctrinā humanā generi tribuit
salutarē. Et tandem vniuentus Dei filius Iesus Christus a to-
ta trinitate cōiter incarnatus, ex Maria semper virgine sp̄s
santi cooperatione conceptus, verus hō factus, ex aīa rōnali
et humana carne cōpositus, vna in duabus naturis persona, vī-
vitē manifestius demonstrauit. Qui cum fm̄ diuinitatem sit im-
mortalis et impassibilis, idē ipse fm̄ humanitatem factus est pas-
sibilis et mortalis: qui etiam pro salute humani generis in ligno
crucis passus et mortuus descendit ad inferos: resurrexit a mor-
tuis, et ascendit in celū: sed descendit in aīa: et resurrexit in car-
ne: ascenditq; pariter in vtroq; venturus in fine seculi, iudica-
turus viuos et mortuos, et redditurus singulis fm̄ opera sua tāz
reprobis quam electis: qui oēs cū suis propriis resurgent corpo-
ribus: q̄ nunc gestans: vt recipiant fm̄ opera sua siue bona siue
fuerint, siue mala: illi cū diabolo p̄nā perpetuā, et isti cū h̄o glo-
riā sempiternā. ¶ Vna vero est fideliz v̄lis eccl̄a: extra q̄ nul-
lus oīno saluus, in qua idē ipse sacerdos est et sacrificium Iesus
Ch̄s: cuius corpus et sanguis in sacro altaris sub sp̄bus pa-
nis et vini veraciter p̄tinet: transubstantiatis pane in corpus, et
vino in sanguinē p̄tate diuina: v̄ ad perficiendū mysteriū vni-
tatis accipiam? ipsi de suo, quod accepit ipse de n̄o. Et hoc v̄ti-
que sac̄m nemo p̄t cōficere nisi sacerdos: qui rite fuerit ordi-
natus fm̄ claves eccl̄ie: quas ipse concessit apostolis eoz: in q̄

Et u 3 luc

successoribus Iesus Christus. Sacram vero baptismi, quod ad dei invocationem, et indiuidue trinitatis, vtz patris et filii et spiritus sancti consecratur in aqua, tuz paruulis qz adultis in forma ecclesie a quocunqz rite collatum proficit ad salutem: et si post susceptionem baptismi, quisquam prolapsus fuerit in peccatis, per veram poenitentiam reparari. Non solum autem virgines et continentes, verum et coniugati per fidem rectam, et per operationem bonam placentes deo ad eternam merentur beatitudinem peruenire. Hoc vero sacro approbante concilio credimus et confitemur, quod vna quedam summa res est incomprehensibilis quidem et ineffabilis, que veraciter est pater et filius et spiritus sanctus: tres simul persone, et quelibet earum singillatim illa essentia est.

Symbolum Athanasij epi. Quicumque vult saluus esse. fol. 137.

In huius igitur veritatis firmissime atqz certissime virtute, te immunde spiritus atqz spurcissime et miserrime, quicumque es, siue vnus, siue plures quocunqz ad hunc famulum omnipotentis dei, et templum eius in baptismo creatus, vel in cibo, vel in potu, vel quacunqz malefica superstitione, vel tua malignitate nequissima, aut exigentibus culpis et criminibus suis, ad ipsam accessus hinc presumpsisti, vel presumpstisti: vbiunqz latitas vel latitatis in hoc famulo dei. Na planta pedis vsqz ad verticem: vel in vestibulis, siue aliquibus sibi adherentibus: in hoc loco habitationis eius: vel vbiunqz sis, te requirimus, te citamus: et temerariam et presumptuosam inuasionem, agitationem et perturbationem huius famuli dei. In iniustissimam ex parte tua, et nequissimam voluntate tua interdiximus, non nostris viribus, sed fortiori potestate omnipotentis dei et domini nostri Iesu Christi filii eius: qui superueniens in atrium mundi huius principem tuum cum omnibus immundis et miserrimis satellitibus infernalibus vietit, et vasa diripuit.

Aldi ergo quo iniuste et iniquissime hunc dei famulum ingreditare presumpstisti. Na cum propter inobedientiam primi parentis nostri Adae, iustitia iustissimi dei nostri omnipotentis permittente iniquissimus princeps tuus ipse et omnem posteritatem suam ab eo seminali ratione propagatam durissima tyrannide per multa annorum spatia oppressisset, feriret vire, in vinculis carceris infernalis teneret, tandem adueniente plenitudine temporum misit deus pater primogenitum suum natum ex intemerata virgine, factum sub lege. Et cum princeps

princeps tuus improbus ac temerarius & exactor, in vniuersis
 dei filium mediatorē dei & hominum, agnū tollentē peccata mundi,
 dementia sua sacrilega attentasse inquadere & ferire, tandē post
 Herodis impij in eū persecutionē, post contumelias, conuicia, op
 probria, immisit in cor proditoris Iude, & impiorū iudeorū: &
 ipso agno mansuete volente, & voluntarie se pro redēptione of
 ferente vinciri fecit, & flagellari, iniuste & demnari, nudari: & in
 cruce affigi. Que oia mitissimus agnus dei omnipotentis filius pro
 salute nostra, q̄ ipse voluit, pertulit: vt nos & hunc famulū dei
 A vinculis oīum immundorum spirituum liberaret, liuore suo
 sanaret, ab erāna eriperet dñatione nudatos a vobis impijs la
 tronibus infernalibus reindueret veste innocentie, & gr̄e: q̄q̄
 nos in protoplasto parente p̄tra omnipotentis dei imperiū repul
 mus, exoluit: offerens se fructū benedictū ventris gloriose vir
 ginis, pro interdicti fructu: cruore ex quinque vulnerib. lar
 giter fuso, redemit: morte sua gloriose nostrā destruxit: & p̄nci
 pē tuū cū oībus satellitibus ac apostaticis immūdis spiritibus
 cū crederet se in ipso aliquid sui inuenire, captiuauit: & nos cre
 dentes maxime sibi liberauit. Inter quos & de quorum numero
 dono gratuite misericordie sue, nos esse profiteamur. Et p̄tatem
 discipulis suis dedit calcandi super vos immundos spūs: & ad
 inuocationem sui sanctissimi nois virtutes & p̄tatem expellen di
 vos immundos spūs ab obsessis corporibus, vel domibus, vel
 habitaculis: & in virtute & iustitia passionis tue qua dilexit nos,
 & lauit nos a peccatis nostris in sanguine sue innocentie vos
 eiciendos tradidit. In virtute igitur & honore huius summi
 Imperatoris regis regū, & dñi dñantium, dñi Iesu Ch̄i: in cu
 ius noie oē genu flectitur celestiu, & terrestriu, & infernoꝝ: qui
 venturus est iudicare viuos & mortuos, & seculum per ignem:
 nos quos de numero discipuloꝝ licet indignos esse voluit: p̄
 quos i persona sua panis & vinū, vt pote in verbo creatoris, vir
 tute spūs sc̄i in carnes & sanguinē transubstantiat: te ✠ requi
 rimus: te ✠ citamus: tibi ✠ precipimus: inter ✠ dicimus: ac
 difinitue ✠ phibemus: vt ✠ nūc excas, & opera tua vel alio
 rū maleficia operata quocunq̄ dissoluas: & amoueas: & nunquā
 de cetero in eo causes, vel facias, nec p̄ te nec p̄ alios illa vel si
 milia. Cōtradicētes vero, & p̄tra stimulū calcitrātes sicut duris
 Tu 4 simos

finos Pharaones obduratos anathema **✠** tizamus **✠** exordi
 ca **✠** mus, pp oblesione **✠** molesta huius creature oipotentis
 dei **✠** ita q de cetero non psimatis neqz vos neqz alii vice ve
 stra immundi sps molestare, inquietare, pturbare corpus, nec
 sensus eius interiores vel exteriores, a planta pedis vsqz ad ver
 ticē, nec aliquid ipsius attingere. Si vero aliquid iuris allega
 re p̄sumitis: interponim⁹ pctiosissimū sanguinē immaculati agni
 dñi nri Jesu Chri: qui vt scripsit Joannes Euangelista, est ppi
 tatio pro pctiā nris: et non tm̄ pro nris, sed et totius mundi: et
 si essent mille mundi. Qui et supra splendorē solis apprens b̄to
 Paulo, cū mitteret eū ad pdicandū in oēs gentes et populos di
 xit: vt quertant a tenebris ad lucē, a p̄tate satanę ad deū viuū,
 accipere remissionē p̄t̄ōrū, et forte inter scōs, quę est per fidem,
 quę est in me dixit sc̄tissimus et tremebundus Imperator cele
 stis oīs Jesus Ch̄s. Hanc vero fidem et hic famulus dei et nos
 firmiter credimus, et simplr p̄stemur: et in ea velle viuere et mo
 ri p̄stemur. Cum igitur nil iuris habeatis in eū: vt i maligni in
 ualores, et iniqui vsurpatores, p̄edones, et latrones infernales
 discedite ab hoc famulo dei, et sanctissimi summi **✠** Imperato
 ris nri: quē nos et vos et oīs creatura cōtremitiscit: discedite a do
 mo, et ab oī loco habitatiōes eius, et oīum fidelium: super quos
 inuocatū est nomen bonū et gloriosum summi Imperatoris no
 stri Jesu Ch̄i: et ite sine mora in locū desertū, vel in locū Sodo
 me et Gomorhe. Quod si pertinaciter adhuc resistitis: et ino
 bedientes huic nro mandato, quin potius p̄tumaces ac rebel
 les p̄tra stimulū oipotentis dei calcitratis: q non cedet vobis
 impune: q non hoies, sed oipotentē et summū Imperatorem
 deū p̄tēntis: In eius noie et auctoritate atqz virtute vos exor
 ci **✠** zamus, p̄eci **✠** pinus, **✠** anathema **✠** tizamus, probi
✠ bemus, et interdi **✠** cimus molestiā et inquietationē, et per
 turbationē istius creature dei **✠** et oīum hic astantiū, et fidelium:
 p̄sertim huius habitatiōis oipotentis Dei: **✠** ita quę conuen
 tio lucis ad tenebras, et Christi ad belial: Ecce nūc inuocamus
 oipotentē et summū Imperatorem dñm nrm Jesum Ch̄m, cu
 ius gloriosum nomen et inuocationē temere velut ille obdura
 tus Pharao p̄tēntis, et hucusq, p̄tēpsistis, b̄tissimaz virginem
 dei genitricē Mariā, et oēs angelicos beatos sp̄s, et ciues su
 pernos,

pernos, patres nostros patriarchas, pphetas, apostolos, mar-
tyres, et cōfessores atq; virgines, et speciales patronos nostros
beatissimum Dominicum patrem nostrum, Petrum martyrom
gloriosum, beatum Thomam, beatum Vincentium, beatū An-
tonium Episcopum et confessorē: qui multos de satellitibus ve-
stris in digito omnipotentis Dei eiecerunt: beatissimā Cathe-
rinā Senensem virginem et sponsam Iesu Christi purissimam:
que mirabili gratia Dei cōtra vos demones preualuit, sanctū
Ih̄a vel sanctā Iha. vel sanctos Iha. qui faciem Dei oipotentis cōn-
templantur: qui vos siue vnum siue plures quicūque accessum
habere presumpseritis ad hunc famulū Dei Iha. vel ad locū ha-
bitationis eius, per sanctum angelum ab oipotentē missum an-
te diem tremebundi iudicii, quemadmodum per beatum Bar-
tholomeum in India fecit Astaroth et Berith, cathenis igneis
alligabit: et in abyssum gehēne infernalis, et lacus ignis arden-
tis sulphurē mittit: cuius fumus ascendet in sc̄la scl̄orum. Amen.

Ote itaq; honorē oipotentī Deo, ac summo Imperatori
Deo pa- tri et fi- lio eius dño Iesu- Christo: qui di-
lexit et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo: in cuius no-
mine oē genu flectitur, celestū, terrestriū, et infernōrū: et spiritui
sancto, in cuius noīe atq; virtute hoc peremptorio et difini-
tuo mandato p̄ci- pimus, mādam⁹, arc̄am⁹, et aīa
thematizamus, vt recedatis ab hoc famulo Dei Iha. et a lo-
co habitationis eius, et oīum fidelū, absque lesione alicuius, in
desertū locū, vsq; ad dies tremebūdi iudicii: ita q; de cetero huc
appropinquare, neq; vos neq; alii vice vestra valeatis ad inua-
dendam, inquietandam, et perturbandam hunc famulū Dei Iha.
neq; sensus eius exteriores, vel interiores neq; aliquem de hic
habitantibus: q; ipsos Deus et dñs noster Iesus ad suam san-
ctam gratiam et bene- dictionem fontemq; baptismatis do-
no vocare dignatus est: vt fieret eius templum per aquam re-
generationis et remissionem omnium peccatorum, per nomen
et virtutem eiusdem dñi nostri Iesu Christi, Qui venturus est iu-
dicare viuos et mortuos, et seculum per ignem. Deo autem gr̄as
qui nobis per Iesum Christum dñm nostrū victoriam donauit.

Omn itaq; iniquissimus satanas caput et princeps iniquo-
rum oīum, qui tyrannidem suam solus exercitare pote-
rat

rat in filios Adæ, ab ipso seminali ratione propagatos, extende
 re presumpserit in summum Imperatorem & Regem Regum,
 & dominum dominantium, Deum, & omnipotentis Dei vnige
 nitum, agnum immaculatum, in quo non habebat quicquam:
 & ob hoc ab ipso domino nostro Iesu Christo saluatore nostro:
 qui dilexit nos, & lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo,
 cum sociis suis angelis & demonibus apostaticis, de quorum
 numero es tu miserimus & iniquus inuasor, excecatus, & ab
 eo iudicatus, superatus, captiuatus, vincus fuerit: & nos &
 ih̄ ipsum credentes, & in virtute trinitatis deificę baptizatos, &
 aliis sacramētis ab ipso filio dei institutis iniciatos, de potesta
 te tua satana ides filius dei eripuerit iuste & potentissime: & pro
 testatus sit beato Paulo Ap̄lo suo, apparens ei supra splendore
 re id̄is lucidior in via, media die: Idcirco malignissime, spur
 cissime, miserime satana & immundissime sp̄s: iam tertio exor
 cis te, & adiungo te in nomine omnipotentis & summi Imperatoris no
 stri Iesu Christi, vt recedas ab hoc famulo dei Ī, & ab omni lo
 co creaturarū eius. Nā que societas lucis ad tenebras, & Chri
 sti ad bellial: Et nunc cum velut alter pharao indurat, nō nos
 tui seruos & ministros eius, sed mandata summi Imperatoris
 Dei p̄tunciter p̄tempseris: idcirco ex parte omnipotentis Dei,
 sanctę & indiuiduę trinitatis, vcz pa **✠** tris & fi **✠** lii eius domi
 ni nostri Iesu Christi, qui dilexit nos: & spiritus **✠** sancti, quez
 effudit in nos abunde per lauacrum regenerationis: qui est in
 victę virtutis, & insuperabilis imperii semper magnificus triū
 phator: qui diabolicę dominationis vires reprimat, & potenter
 expugnat: qui te refugaz & immundū sp̄m, diabolū & demonē
 infernalē cuz sociis demonibus superbissimis gehennę de
 putant incendii, tibi iterum p̄ci **✠** pimus, anathema **✠** riza
 mus, & exorci **✠** zamus: vt velociter absqz offensa alicuius p̄n
 tiū, vel absentiu, super quos inuocatū est nomen gl̄iosum sum
 mi Imperatoris dñi nostri Je **✠** su Chri **✠** sti, recedas ab hoc
 famulo dei Ī, vel loco, vel monasterio, vel territorio huius pa
 tris: & vadas in locū desertū: ita q̄ de cetero nō p̄sumas ad ip̄s
 accedere, nec corpus eius interius vel exterius p̄ maleficia tua
 aberrare facere: neqz ad locū istuz appropinquare, inquietare,
 vel molestare ipsum, vel aliquem, vel aliquos hic habitantes. a
 planta

planta pedis vsque ad verticem. Per virtutem eiusdem dñi nostri Iesu Christi. Qui venturus est iudicare viuos et mortuos.

Lem eadem auctoritate eiusdem summi Imperatoris, et inuictę virtutis eius: qui te refugam atq; apostataz diabolum gebenne deputauit, et in virtute totius curię celestis. sanctę generatę semper virginis Marię beatissime matris vnigeniti filij dei saluatoris nostri, et omnium celestium beatorum ordinum, et triplicis hierarchie. seraphim, cherubim, thronorum, dñationum, virtutum, pratum, principatum, archangelorum, et angelorum: qui semper vident beatissimam faciem patris dñi potentis in celis, patrum nrorum patriarcharum, prophetarum, sanctissimorum Apolorum Petri et Pauli, et aliorum apolorum, martyrum, confessorum, atq; sanctarum virginum, et ceterorum electorum eius, precipue autem beatissimorum patronorum nostrorum, vtz B. Dominici patris nostri, gloriosi Petri martyris, B. Thome, B. Vincentij, B. Antonij epi et confessoris: et B. Catherine de Senis, et officij mei sacerdotalis, cuius ministerio in sacrificio altaris veru corpus et sanguis Christi conficitur omnipotenti virtute dei nostri, te refugam apostatam miserrimam, immundum spum, et diabolum in his scriptis excoicamus, et excoicatum decernimus: orantes omnipotentē Deum nostrum, a cuius domicilio miserrime, cum diceres cum principe tuo, in celum conscendam, cecidisti, et ex angelo effectus es immundus diabolus et satanas: vt per merita passionis sue et iustitiam, ipse deus et dñs noster Iesus Christus, qui dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo, pro contemptu maiestatis sue iusto tibi retribuens, et per merita et intercessionem omnium superiorum ciuium mittat angelum lucis sanctum et bonum: qui te contemptorem sanctissimi nominis, et villi summi Imperatoris catenis igneis alligatum, quotiescumque ad hunc famulum Dei M. vel locum eius presumpseris appropinquare, tradat in abissum inferni, et in lacum ignis, et ardentis sulphuris: vbi ante diem extremi iudicij exrueris die ac nocte: et fatus tormentorum tuorum ascēdat in secula seculorum. Amen. In noie patris, et filij, et spūs sancti. Amen. Qui non diligit dominum Iesum anathema sit. Amen.

¶ Fuit excoicatus.

¶ Incipit